MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
12 Corrida GP1000 27/04/2024 13:35 .
Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:55:06
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(10) Gleidson Babinha
(77) Theo Manna 1 13:56:41.507 1:34.208 38.176 35.309 20.723
1 13:56:36.292 1:29.658 36.228 33.853 19.577 2 13:58:10.894 1:29.387 33.623 35.513 20.251
2 13:58:02.100 1:25.808 32.492 33.609 19.707 3 13:59:39.505 1:28.611 33.685 34.711 20.215
3 13:59:28.374 1:26.274 32.701 33.769 19.804 4 14:01:07.597 1:28.092 33.524 34.553 20.015
4 14:00:54.995 1:26.621 32.807 33.923 19.891 5 14:02:36.548 1:28.951 33.659 34.935 20.357
5 14:02:21.467 1:26.472 32.947 33.630 19.895 6 14:04:05.086 1:28.538 33.692 34.754 20.092
6 14:03:47.871 1:26.404 32.776 33.833 19.795 7 14:05:33.755 1:28.669 33.593 34.934 20.142
7 14:05:14.428 1:26.557 32.832 33.926 19.799 8 14:07:02.382 1:28.627 33.580 34.978 20.069
8 14:06:41.021 1:26.593 32.830 33.959 19.804 9 14:08:30.748 1:28.366 33.501 34.786 20.079
9 14:08:07.597 1:26.576 32.892 33.781 19.903 10 14:09:58.704 1:27.956 33.547 34.174 20.235
10 14:09:34.729 1:27.132 32.918 34.006 20.208
(69) Ricardo Fox
(1) Ramiro Gandola 1 13:56:39.535 1:31.284 36.520 34.813 19.951
1 13:56:42.930 1:33.068 38.216 34.841 20.011 2 13:58:07.072 1:27.537 33.000 34.478 20.059
2 13:58:09.194 1:26.264 32.533 34.229 19.502 3 13:59:35.678 1:28.606 33.551 35.003 20.052
3 13:59:35.108 1:25.914 32.729 33.626 19.559 4 14:01:03.982 1:28.304 33.382 34.821 20.101
4 14:01:01.507 1:26.399 32.698 34.158 19.543 5 14:02:32.881 1:28.899 33.645 34.888 20.366
5 14:02:27.188 1:25.681 32.664 33.476 19.541 6 14:04:02.249 1:29.368 34.063 34.910 20.395
6 14:03:53.396 1:26.208 32.729 33.761 19.718 7 14:05:30.955 1:28.706 33.732 34.823 20.151
7 14:05:20.073 1:26.677 33.366 33.617 19.694 8 14:07:00.170 1:29.215 33.821 35.052 20.342
8 14:06:46.173 1:26.100 32.691 33.736 19.673 9 14:08:29.766 1:29.596 33.930 35.007 20.659
9 14:08:12.367 1:26.194 32.773 33.823 19.598 10 14:09:58.746 1:28.980 33.982 34.898 20.100
10 14:09:39.132 1:26.765 32.805 33.787 20.173
(30) Pedro Lins
(12) Joelsu Mitiko 1 13:56:42.947 1:34.284 37.762 35.811 20.711
1 13:56:37.032 1:29.987 36.143 34.106 19.738 2 13:58:11.910 1:28.963 34.229 34.586 20.148
2 13:58:03.488 1:26.456 32.840 33.870 19.746 3 13:59:40.935 1:29.025 33.613 34.888 20.524
3 13:59:30.534 1:27.046 33.275 33.884 19.887 4 14:01:10.922 1:29.987 34.140 35.414 20.433
4 14:00:57.474 1:26.940 32.984 33.986 19.970 5 14:02:40.659 1:29.737 34.247 35.148 20.342
5 14:02:25.394 1:27.920 33.472 34.434 20.014 6 14:04:10.874 1:30.215 34.206 35.346 20.663
6 14:03:53.308 1:27.914 33.414 34.454 20.046 7 14:05:41.110 1:30.236 34.144 35.298 20.794
7 14:05:21.922 1:28.614 33.845 34.355 20.414 8 14:07:11.572 1:30.462 34.178 35.415 20.869
8 14:06:51.269 1:29.347 33.756 35.618 19.973 9 14:08:42.282 1:30.710 34.764 35.321 20.625
9 14:08:18.563 1:27.294 33.151 34.163 19.980 10 14:10:13.570 1:31.288 34.610 35.802 20.876
10 14:09:47.600 1:29.037 33.907 34.753 20.377
(32) Mauriti Jr
(56) Julio Fortunato 1 13:56:43.369 1:35.113 38.610 35.702 20.801
1 13:56:37.874 1:30.884 36.679 34.182 20.023 2 13:58:14.099 1:30.730 34.705 35.489 20.536
2 13:58:05.689 1:27.815 33.566 34.220 20.029 3 13:59:45.701 1:31.602 35.175 35.891 20.536
3 13:59:33.707 1:28.018 33.562 34.509 19.947 4 14:01:16.495 1:30.794 34.539 35.611 20.644
4 14:01:02.131 1:28.424 33.482 34.998 19.944 5 14:02:47.484 1:30.989 35.120 35.271 20.598
5 14:02:30.164 1:28.033 33.382 34.590 20.061 6 14:04:17.970 1:30.486 34.750 35.243 20.493
6 14:03:57.937 1:27.773 33.316 34.444 20.013 7 14:05:48.533 1:30.563 34.871 35.097 20.595
7 14:05:26.001 1:28.064 33.554 34.544 19.966 8 14:07:18.357 1:29.824 34.520 35.014 20.290
8 14:06:53.895 1:27.894 33.500 34.242 20.152 9 14:08:47.978 1:29.621 34.584 34.593 20.444
9 14:08:21.765 1:27.870 33.354 34.504 20.012 10 14:10:17.326 1:29.348 34.188 34.546 20.614
10 14:09:50.186 1:28.421 33.502 34.654 20.265
(85) Eduardo Marques
(53) Peri Cunha 1 13:56:40.653 1:32.602 36.500 35.766 20.336
1 13:56:39.140 1:31.532 37.019 34.471 20.042 2 13:58:10.838 1:30.185 34.079 35.739 20.367
2 13:58:06.365 1:27.225 33.019 34.171 20.035 3 13:59:40.832 1:29.994 34.300 35.218 20.476
3 13:59:34.025 1:27.660 33.152 34.547 19.961 4 14:01:10.826 1:29.994 34.134 35.427 20.433
4 14:01:02.800 1:28.775 33.433 35.106 20.236 5 14:02:41.843 1:31.017 34.199 36.290 20.528
5 14:02:30.804 1:28.004 33.223 34.588 20.193 6 14:04:11.895 1:30.052 34.387 35.352 20.313
6 14:03:58.713 1:27.909 33.351 34.487 20.071 7 14:05:43.441 1:31.546 34.088 36.618 20.840
7 14:05:26.822 1:28.109 33.517 34.597 19.995 8 14:07:14.193 1:30.752 34.198 35.904 20.650
8 14:06:54.942 1:28.120 33.334 34.467 20.319 9 14:08:46.053 1:31.860 34.717 36.316 20.827
9 14:08:23.526 1:28.584 33.366 34.767 20.451 10 14:10:18.054 1:32.001 34.605 36.594 20.802
10 14:09:52.183 1:28.657 33.568 34.753 20.336

(13) Luis Ferraz
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
12 Corrida GP1000 27/04/2024 13:35 .
Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:55:06
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 13:56:42.448 1:34.135 37.758 35.912 20.465
2 13:58:13.574 1:31.126 35.031 35.548 20.547
3 13:59:44.814 1:31.240 34.763 35.648 20.829
4 14:01:16.210 1:31.396 34.859 35.732 20.805
5 14:02:47.576 1:31.366 34.731 35.837 20.798
6 14:04:19.185 1:31.609 35.146 35.874 20.589
7 14:05:50.059 1:30.874 34573 35.635 20.666
8 14:07:21.843 1:31.784 34.607 36.481 20.696
9 14:08:52.868 1:31.025 34.406 35.818 20.801
10 14:10:24.191 1:31.323 34.676 35.820 20.827

(22) Diego Hilel

1 13:56:42.728 1:34.289 37.729 35.904 20.656
2 13:58:13.919 1:31.191 35.036 35.486 20.669
3 13:59:45.020 1:31.101 34.652 35.553 20.896
4 14:01:16.333 1:31.313 34.891 35.648 20.774
5 14:02:48.050 1:31.717 35.041 36.033 20.643
6 14:04:19.418 1:31.368 34.862 36.132 20.374
7 14:05:50.447 1:31.029 34.740 35.821 20.468
8 14:07:21.554 1:31.107 34.565 35.633 20.909
9 14:08:53.065 1:31.511 35.087 35.716 20.708
10 14:10:24.733 1:31.668 34.835 35.812 21.021

(28) Pablo Nunes

1 13:56:44.308 1:35.553 38.505 36.201 20.847
2 13:58:15.223 1:30.915 34.533 35.682 20.700
3 13:59:46.879 1:31.656 35.000 35.906 20.750
4 14:01:18.437 1:31.558 34.849 35.752 20.957
5 14:02:51.851 1:33.414 35.525 36.297 21.592
6 14:04:27.110 1:35.259 36.228 37.450 21.581
7 14:06:04.878 1:37.768 37.242 38.363 22.163
8 14:07:42.745 1:37.867 37.412 38.334 22121
9 14:09:19.726 1:36.981 37.435 37.512 22.034
10 14:10:56.234 1:36.508 36.561 37.766 22.181

(55) Mauro Passarino

1 13:56:40.633 1:32.924 37.505 35.206 20.213
2 13:58:08.539 1:27.906 33.659 34.502 19.745
3 13:59:36.483 1:27.944 33.660 34.619 19.665
4 14:01:03.996 1:27.513 33.482 34.251 19.780
5 14:02:32.741 1:28.745 34.018 34.689 20.038
6 14:04:00.722 1:27.981 33.730 34.335 19.916
7 14:05:29.052 1:28.330 33.495 34.171 20.664
8 14:06:56.645 1:27.593 33.357 34.375 19.861
9 14:09:35.493 2:38.848 1:33.682 40.114 25.052

(18) Daw Pereira

1 13:56:43.745 1:34.659 37.967 35.802 20.890
2 13:58:14.593 1:30.848 34.618 35.530 20.700
3 13:59:46.044 1:31.451 34.273 36.646 20532
4 14:01:16.870 1:30.826 34.331 35.865 20.630
5 14:02:48.398 1:31.528 34.943 35.762 20.823
6 14:04:19.934 1:31.536 34.658 36.111 20.767
7 14:05:51.039 1:31.105 34.380 35.989 20.736
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